Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

Приказ № 6 '/

от 27 декабря 2022 года

Об утверждении Муниципальной модели
психологической службы образования в
Ирбейском районе

С-целью определения единых подходов к организации психологической
службы в системе образования Ирбейского района и управления ее развитием
на территории Ирбейского района, реализации Концепция развития
психологической службы в системе образования в Российской Федерации на
период до 2025 года, утвержденной Министерством образования и науки
Российской Федерации 19.12.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Муниципальную модель психологической службы образования в
Ирбейском районе (далее - Модель) (приложение 1).

2. Модель разместить на официальном сайте управления образования
Ирбейского района в срок до 30.12.2022.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела
охраны прав детства, воспитания и дополнительного образования А.А. Немцеву

/лу ,, Х&.

образованияРуководитель управлени
администрации Ирбейского.райоца,

О

Н.И. Черникова